

Informazione Regolamentata n. 0921-24-2026	Data/Ora Inizio Diffusione 16 Marzo 2026 19:32:35	Euronext Star Milan
--	--	---------------------

Societa' : MULTIPLY GROUP

Utenza - referente : MUTUIONLINEN01 - PESCARMONA MARCO

Tipologia : 1.1

Data/Ora Ricezione : 16 Marzo 2026 19:32:35

Data/Ora Inizio Diffusione : 16 Marzo 2026 19:32:35

Oggetto : Bilancio consolidato esercizio 2025: Risultati record con Ricavi di Euro 674,1 milioni (+48,6%) ed Ebitda di Euro 177,4 milioni (+44,5%); Proposta di dividendo di Euro 0,15 per azione

Testo del comunicato

Vedi allegato

Milano, 16 marzo 2026

COMUNICATO STAMPA

**BILANCIO CONSOLIDATO ESERCIZIO 2025:
RISULTATI RECORD CON RICAVI DI EURO 674,1 MILIONI (+48,6%) ED
EBITDA DI EURO 177,4 MILIONI (+44,5%);
PROPOSTA DI DIVIDENDO DI EURO 0,15 PER AZIONE**

<i>Dati consolidati - Euro '000</i>	2025	2024	Variazione %
Ricavi	674.116	453.635	+48,6%
EBITDA	177.418	122.812	+44,5%
Risultato operativo (EBIT)	103.439	73.451	+40,8%
Risultato netto	28.764	42.960	-33,0%
Posizione finanziaria netta	(440.758)	(320.475)	+37,5%

Il consiglio di amministrazione di Moltiply Group S.p.A. (la “**Società**”) ha approvato in data odierna il bilancio consolidato al 31 dicembre 2025 ed il progetto di bilancio d’esercizio al 31 dicembre 2025. Tali documenti sono ancora soggetti a revisione da parte di Deloitte & Touche S.p.A..

I ricavi consolidati per l’esercizio chiuso al 31 dicembre 2025 risultano pari a Euro 674,1 milioni, in crescita del 48,6% rispetto a Euro 453,6 milioni nell’anno precedente. Tale aumento è riconducibile sia alla crescita della Divisione Mavriq, che registra nell’esercizio ricavi in crescita del 83,8%, passando da Euro 221,1 milioni nell’esercizio 2024 a Euro 406,4 milioni nell’esercizio 2025, sia alla crescita della Divisione Moltiply BPO&Tech, che registra ricavi in aumento del 15,1%, passando da Euro 232,5 milioni nell’esercizio 2024 a Euro 267,7 milioni nell’esercizio 2025.

L’EBITDA nell’esercizio chiuso al 31 dicembre 2025 cresce del 44,5% rispetto all’anno precedente, passando da Euro 122,8 milioni nell’esercizio 2024 a Euro 177,4 milioni nell’esercizio 2025. L’EBITDA della Divisione Mavriq, pari a Euro 116,6 milioni nell’esercizio chiuso al 31 dicembre 2025, aumenta del 74,5% rispetto a Euro 66,8 milioni nell’esercizio precedente. L’EBITDA della Divisione Moltiply BPO&Tech, pari a Euro 60,8 milioni nell’esercizio chiuso al 31 dicembre 2025, aumenta dell’8,6% rispetto a Euro 56,0 milioni nell’esercizio precedente.

Il risultato operativo (EBIT) nell’esercizio chiuso al 31 dicembre 2025 cresce del 40,8% rispetto all’anno precedente, passando da Euro 73,5 milioni nell’esercizio 2024 a Euro 103,4 milioni nell’esercizio 2025. Il risultato operativo della Divisione Mavriq, pari a Euro 72,9 milioni nell’esercizio chiuso al 31 dicembre 2025, aumenta del 66,8% rispetto a Euro 43,7 milioni nell’esercizio precedente. Il risultato operativo della Divisione Moltiply BPO&Tech, pari a Euro 30,5 milioni nell’esercizio chiuso al 31 dicembre 2025, aumenta del 2,6% rispetto a Euro 29,7 milioni nell’esercizio precedente. Il risultato operativo incorpora ammortamenti di attività immateriali provenienti da *purchase price allocation* per Euro 46,3 milioni nel 2025, rispetto ad Euro 32,7 milioni nel 2024.

Il risultato netto diminuisce del 33,0% nell’esercizio chiuso al 31 dicembre 2025, passando da Euro 43,0 milioni nell’esercizio 2024 a Euro 28,8 milioni nell’esercizio 2025. Tale andamento è riconducibile agli ammortamenti dei maggiori valori delle attività immateriali riconosciute a seguito delle *purchase price allocation* (in particolare Verivox) per Euro 13,6 milioni, agli oneri *one-off* derivanti dalla rideterminazione

delle passività stimate per l'esercizio delle opzioni *put/call* sulle residue quote delle partecipazioni di minoranza per Euro 31,9 milioni e dal maggior costo dei finanziamenti.

Al 31 dicembre 2025 la posizione finanziaria netta del Gruppo evidenzia un saldo negativo per Euro 440,8 milioni, in peggioramento di Euro 120,3 milioni rispetto al 31 dicembre 2024. Il peggioramento è riconducibile all'acquisizione di Verivox, che ha portato ad un assorbimento di cassa pari a Euro 179,6 milioni (al netto della cassa acquisita, pari a Euro 11,8 milioni) oltre al riconoscimento di passività finanziarie per IFRS 16 per Euro 15,2 milioni, all'acquisizione di un'ulteriore quota del Gruppo Lercari per Euro 54,0 milioni e della quota di minoranza di Euroservizi per i Notai S.r.l. per Euro 8,0 milioni, alla rideterminazione delle passività stimate per l'esercizio delle opzioni *put/call* sulle residue quote di partecipazione di minoranza per Euro 33,7 milioni (di cui 31,9 milioni con effetto a conto economico), all'acquisto di azioni MONY Group PLC per Euro 17,3 milioni, a investimenti in immobilizzazioni materiali e immateriali per Euro 13,1 milioni, al costo dei finanziamenti per Euro 23,6 milioni, in parte compensato dalla cassa generata dall'attività operativa pari ad Euro 127,4 milioni, e dalla cessione di azioni proprie per Euro 36,4 milioni.

Il Gruppo al 31 dicembre 2025 detiene 52.000.000 azioni MONY Group PLC, non incluse nella posizione finanziaria netta, per un valore pari ad Euro 109,5 milioni.

Scomposizione dei ricavi dell'esercizio per linea di business

Nella tabella che segue (aggiornata per tener conto dell'evoluzione del business negli ultimi anni) vengono dettagliate le componenti dei ricavi per gli esercizi chiusi al 31 dicembre 2025 e 2024 ripartite per Divisione e per linea di business.

(migliaia di Euro)	Esercizi chiusi al				
	31 dicembre 2025	(a)	31 dicembre 2024	(a)	Variazione %
Mavriq Energy & Telco	161.451	24,0%	33.457	7,4%	382,6%
Mavriq Insurance	127.562	18,9%	97.241	21,4%	31,2%
Mavriq Banking	73.803	10,9%	46.064	10,2%	60,2%
Mavriq Shopping	43.602	6,5%	44.360	9,8%	-1,7%
Totale ricavi Divisione Mavriq	406.418	60,3%	221.122	48,7%	83,8%
Moltiply Banking	138.089	20,5%	100.898	22,2%	36,9%
Moltiply Lease	72.721	10,8%	65.482	14,4%	11,1%
Moltiply Insurance	45.678	6,8%	55.216	12,2%	-17,3%
Altri ricavi Divisione Moltiply BPO&Tech	11.210	1,7%	10.917	2,4%	2,7%
Totale ricavi Divisione Moltiply BPO&Tech	267.698	39,7%	232.513	51,3%	15,1%
Totale ricavi	674.116	100,0%	453.635	100,0%	48,6%

(a) Incidenza percentuale rispetto al totale dei ricavi.

Divisione Mavriq - Osservazioni sull'andamento della gestione ed evoluzione prevedibile

Nel complesso Mavriq ha registrato nel 2025 una crescita organica dei ricavi a doppia cifra percentuale, grazie al contributo di tutte le sue linee di business, con l'eccezione di Shopping, come meglio descritto di seguito. Il consolidamento di Verivox, effettivo dal secondo trimestre 2025, ha rappresentato un significativo salto dimensionale, aumentando al contempo la diversificazione geografica e di prodotto di Mavriq, che ora vede Italia e Germania come principali geografie, con energia e assicurazioni come principali prodotti.

A causa dei cambiamenti nella configurazione della Divisione Mavriq, le linee di business sono ora definite sulla base dei prodotti sottostanti, fornendo commenti e prospettive di conseguenza. Come negli ultimi anni, la ripartizione dei ricavi per linea di business viene fornita annualmente.

Il primo trimestre 2026 sarà caratterizzato da una forte crescita anno su anno per effetto del fatto che nello stesso periodo del 2025 Verivox non faceva ancora parte del perimetro di consolidamento. Per i restanti nove mesi del 2026, la prospettiva combinata è di una crescita organica moderata, con incertezze e possibili rischi al ribasso derivanti dalla situazione in Medio Oriente, attualmente con un impatto sui mercati dell'energia ma potenzialmente anche dannosa per la fiducia dei consumatori in Europa.

Energy & Telco

All'interno di questa linea di business, elettricità e gas sono i prodotti predominanti, con la banda larga come terzo prodotto a distanza.

La linea di business Energy & Telco ha aumentato la propria dimensione di quasi 5 volte nel 2025, principalmente a causa dell'acquisizione di Verivox in Germania. La performance di Verivox stessa è gradualmente migliorata durante il 2026 grazie al miglioramento dei potenziali risparmi per i clienti dell'energia in Germania.

Il nostro business dell'energia ha visto una solida domanda all'inizio del 2026, con particolare forza in Germania. Tuttavia, nelle ultime settimane, a seguito delle ostilità in Medio Oriente, la situazione è peggiorata ma i mercati energetici residenziali in tutte le nostre geografie sono attualmente ancora aperti e funzionanti, sebbene con offerte significativamente meno attraenti per i consumatori. La prospettiva per il resto dell'anno è attualmente incerta a causa dell'attuale situazione geopolitica.

Insurance

All'interno dell'intermediazione assicurativa, i nostri principali prodotti in tutte le geografie sono le polizze auto, con casa e salute che rappresentano business significativi nella maggior parte dei paesi, con la notevole eccezione dell'Italia.

Mavriq Insurance ha registrato una crescita organica a doppia cifra nel 2025 e ha inoltre beneficiato dell'acquisizione di Verivox.

Il business ha continuato a crescere all'inizio del 2026, ma alcuni dei nostri mercati più consolidati stanno mostrando una crescita più debole rispetto agli anni precedenti, probabilmente a causa delle dinamiche di mercato sottostanti. La prospettiva per l'intero anno è di una crescita moderata.

Banking

All'interno del Banking, i principali prodotti sono i mutui (principalmente in Italia) e i prestiti al consumo (Germania e Italia), dove agiamo come mediatori creditizi, così come i conti bancari.

Il business ha registrato una solida crescita organica nel 2025 nonostante una progressiva decelerazione della domanda di mutui in Italia alla fine dell'anno. Il resto della crescita deriva dal consolidamento di Verivox.

Mentre è probabile che una domanda di mutui più debole anno su anno (in particolare le surroghe) in Italia continui a influenzare la linea di business Banking, nella prima parte del 2026 il business ora beneficia di un'offerta più diversificata, con potenziale di crescita nei prestiti personali sia in Germania sia in Italia.

Shopping

Questa linea di business è attiva in Italia nel campo della comparazione e-commerce, che rappresenta il business predominante, nonché come fornitore di soluzioni di recensioni online.

Il business si è contratto nel 2025 a causa della sfida nel competere con il servizio di comparazione di Google stesso, incorporato nella pagina dei risultati di Google Search, che continua a operare nonostante la decisione antitrust relativa a Google Shopping, ora pienamente vincolante, e l'emissione di rilievi preliminari da parte della Commissione Europea in relazione a violazioni dell'articolo 6.5 (divieto di *self-favouring*) ai sensi del DMA.

La prospettiva per il 2026 è tra stabilità e una moderata contrazione, poiché la situazione competitiva rimane invariata. Una decisione favorevole nell'ambito del DMA, prevista nel 2026, potrebbe fornire sollievo e un potenziale rialzo, nella misura in cui sia in grado di prevenire efficacemente la condotta vietata.

Divisione Moltiply BPO&Tech - Osservazioni sull'andamento della gestione ed evoluzione prevedibile

L'esercizio 2025 si è chiuso con risultati positivi per la Divisione, che ha registrato ricavi per 267,7 milioni di Euro, in crescita del 15,1% rispetto ai 232,5 milioni di Euro del 2024. Su base organica, al netto del contributo di Evolve S.r.l. e Mia Pensione S.r.l. pienamente consolidate nel corso dell'anno, la crescita dei ricavi è stata a doppia cifra percentuale. L'EBITDA ha raggiunto 60,8 milioni di Euro, in aumento dell'8,6% rispetto ai 56,0 milioni di Euro dell'esercizio precedente. Il margine dell'EBITDA si è attestato al 22,7%, rispetto al 24,1% del 2024, riflettendo un effetto temporaneo di mix dei ricavi legato alla forte accelerazione dei servizi para-notarili all'interno di Moltiply Banking, che presentano ricavi unitari più elevati ma una marginalità percentuale strutturalmente inferiore, nonché alla normalizzazione di Moltiply Insurance, che nel 2024 aveva beneficiato di volumi straordinari.

Si segnala che nel quarto trimestre 2025 la Divisione ha generato ricavi pari a 68,9 milioni di Euro e un EBITDA di 18,1 milioni di Euro, superando il quarto trimestre 2024, che era stato il miglior risultato trimestrale mai registrato dalla Divisione, all'epoca sostenuto da un picco nell'attività di gestione sinistri. Nel quarto trimestre 2025, i risultati sono stati invece trainati da un contributo particolarmente forte di Moltiply Lease.

A partire dall'esercizio 2025, le attività della Divisione vengono riportate secondo tre linee di business ridefinite: Moltiply Banking, Moltiply Insurance e Moltiply Lease, in sostituzione della precedente classificazione a sei linee. Moltiply Banking, in particolare, aggrega tutte le precedenti linee di business relative a mutui, prestiti, wealth e immobiliare.

Per l'esercizio 2026 nel suo complesso, il *management* si attende che la Divisione possa conseguire una prosecuzione della crescita organica come negli ultimi anni, accompagnata da un'espansione del margine di EBITDA, in assenza di significative discontinuità avverse nel contesto dei tassi di interesse o di un deterioramento materiale del *sentiment* dei consumatori legato alla situazione geopolitica internazionale. Il contributo incrementale alla crescita a livello di Divisione è atteso provenire principalmente da Moltiply Banking, Moltiply Insurance e dagli altri ricavi, mentre Moltiply Lease punta a replicare una performance organica di analoga solidità. Gli investimenti tecnologici trasversali a tutte le aree di servizio continueranno a concentrarsi sul miglioramento dell'efficienza dei processi di erogazione e sull'ampliamento delle capacità di servizio, incorporando innovazioni tecnologiche di frontiera.

Moltiply Banking

Moltiply Banking ha registrato ricavi per 138,1 milioni di Euro, in crescita del 36,9% rispetto ai 100,9 milioni di Euro del 2024, affermandosi come il principale contributore ai ricavi della Divisione. La crescita è stata diffusa ma trainata soprattutto dall'accelerazione dei servizi para-notarili, i cui volumi hanno beneficiato della ripresa nelle erogazioni di mutui, sostenuta dalla progressiva riduzione dei tassi di interesse di mercato.

Sia i mutui per nuovi acquisti sia l'attività di rifinanziamento hanno contribuito all'incremento. L'applicazione del quadro normativo sull'equo compenso per i notai (Legge 49/2023) ha continuato a sostenere ricavi unitari più elevati per pratica gestita, con un corrispondente effetto diluitivo sulla marginalità percentuale che è strutturale a questo profilo di attività a ricavi più elevati. I servizi legati ai mutui nel complesso hanno quasi raddoppiato i propri ricavi rispetto all'anno precedente. Anche i servizi di outsourcing per il *wealth management* hanno registrato una performance positiva, con ricavi in crescita di circa il 18%, trainati dall'ampliamento della base clienti e dei prodotti offerti in ambito tecnologico. I servizi di lavorazione prestiti sono risultati sostanzialmente stabili anno su anno, confermando la resilienza di questa attività che è legata ai volumi del credito al consumo garantito. I servizi immobiliari, per contro, hanno continuato a diminuire come atteso a seguito del definitivo *phase-out* dell'incentivo Superbonus, con ricavi in calo di circa il 21%. Il management ritiene che quest'area di business abbia ormai raggiunto il proprio livello strutturale post-incentivo, e che la domanda di servizi catastali e di perizia sia destinata a stabilizzarsi ai livelli attuali, sostenuta dalla graduale ripresa dei volumi transazionali.

In prospettiva, la traiettoria di crescita di Moltiply Banking è attesa essere sostenuta principalmente dall'ampliamento delle relazioni con i clienti esistenti e da una crescente *share of wallet*. L'attività di rifinanziamento è attesa in calo con la maturazione del ciclo dei tassi, ma tale effetto è previsto essere più che compensato dall'approfondimento delle relazioni commerciali e dal continuo ampliamento dell'offerta di servizi alla base clienti esistente.

Moltiply Lease

Moltiply Lease ha registrato ricavi per 72,7 milioni di Euro, in crescita dell'11,1% rispetto ai 65,5 milioni di Euro del 2024. Su base organica, al netto del contributo di Evolve S.r.l. consolidata nel corso dell'anno, la crescita è stata di circa il 6,7%. Moltiply Lease rappresenta il principale contributore alla redditività della Divisione, generando una quota di EBITDA divisionale ben superiore al proprio peso in termini di ricavi. Agenzia Italia S.p.A. continua a essere il principale *driver* di ricavi e redditività della linea di business, beneficiando dell'espansione strutturale del mercato del noleggio a lungo termine, che nel 2025 ha superato il 30% delle nuove immatricolazioni in Italia. La crescente complessità introdotta dalla transizione verso veicoli elettrici e ibridi, le diverse novità normative e amministrative, e la capacità di innovazione dell'offerta di Moltiply nell'andare incontro ai bisogni dei clienti, continua ad ampliare il perimetro dei servizi BPO richiesti per la gestione delle flotte, inclusi quelli offerti alle aziende utilizzatrici finali dei veicoli. Come sopra evidenziato, il quarto trimestre è stato particolarmente forte, supportato anche da alcuni effetti che non si prevede si ripetano nella stessa misura.

In prospettiva, Moltiply Lease punta a replicare la solida performance realizzata nel 2025 su base organica. Gli investimenti tecnologici continueranno a concentrarsi sul miglioramento dell'efficienza dei processi di erogazione e sull'ampliamento del perimetro dei servizi di gestione flotte.

Moltiply Insurance

Moltiply Insurance ha registrato ricavi per 45,7 milioni di Euro, in calo del 17,3% rispetto ai 55,2 milioni di Euro del 2024. La contrazione era attesa e riflette la normalizzazione dei livelli di attività a

seguito dei volumi straordinari di sinistri che avevano caratterizzato il 2023 e, in misura minore, il primo semestre 2024, in particolare in connessione con gli eventi meteorologici in Emilia-Romagna. Il *run-rate* attuale, sebbene inferiore al picco del 2024, si mantiene strutturalmente al di sopra dei livelli pre-2023, anche grazie all'entrata in vigore dell'obbligo assicurativo per le calamità naturali (efficace dal 31 marzo 2025 per le grandi imprese e dal 1° ottobre 2025 per le PMI), che ha ampliato in modo permanente la base assicurata. Prosegue il *roll-out* della nuova piattaforma IT per i periti, con l'obiettivo di aumentare la produttività e consentire l'implementazione di funzionalità di gestione digitale dei sinistri e di perizia da remoto.

In prospettiva, l'ampliamento strutturale della base assicurata a seguito dell'obbligo assicurativo per le calamità naturali è atteso supportare progressivamente maggiori livelli di attività, e gli investimenti tecnologici in corso sono attesi produrre guadagni di produttività e ampliare le capacità di servizio.

Proposta di destinazione dell'utile dell'esercizio e distribuzione dei dividendi

L'esercizio chiuso al 31 dicembre 2025 dell'Emittente registra un utile di esercizio pari a Euro 9.445.101,00. Tale utile è stato influenzato dalla distribuzione da parte delle società controllate di parte delle riserve disponibili.

Il consiglio di amministrazione propone all'assemblea di destinare l'utile di esercizio dell'Emittente nel seguente modo:

- quanto ad Euro 0,15 per ogni azione in circolazione, pari ad un importo stimato complessivo di Euro 5.666.994,00, da distribuirsi come dividendo ordinario, al lordo delle eventuali ritenute di legge, a decorrere dal 8 luglio 2026, previo stacco della cedola in data 6 luglio 2026 e *record date* 7 luglio 2026;
- per la residua parte, pari ad un importo stimato di Euro 3.778.107,00 da destinarsi alla riserva per utili portati a nuovo.

* * *

Il bilancio di esercizio al 31 dicembre 2025 sarà approvato dall'assemblea di Moltiply Group S.p.A., che si terrà il 29 aprile 2026 in unica convocazione.

In allegato:

1. Conto economico consolidato per gli esercizi chiusi al 31 dicembre 2025 e 2024
2. Conto economico complessivo consolidato per gli esercizi chiusi al 31 dicembre 2025 e 2024
3. Stato patrimoniale consolidato al 31 dicembre 2025 e 2024
4. Rendiconto finanziario consolidato per gli esercizi chiusi al 31 dicembre 2025 e 2024
5. Posizione finanziaria netta consolidata al 31 dicembre 2025 e 2024
6. Conto economico dell'Emittente per gli esercizi chiusi al 31 dicembre 2025 e 2024
7. Conto economico complessivo dell'Emittente per gli esercizi chiusi al 31 dicembre 2025 e 2024
8. Stato patrimoniale dell'Emittente al 31 dicembre 2025 e 2024
9. Rendiconto finanziario dell'Emittente per gli esercizi chiusi al 31 dicembre 2025 e 2024
10. Dichiarazione del dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari

Moltiply Group S.p.A., è una società quotata presso il segmento STAR di Borsa Italiana e *holding* di un gruppo di società operanti principalmente nei settori dell'intermediazione tramite Internet di prodotti/servizi finanziari (tra i marchi: MutuiOnline.it e Segugio.it) e dell'*outsourcing* di processi complessi nel settore dei servizi finanziari.

Certain statements contained herein are statements of future expectations and other forward-looking statements. These expectations are based on management's current views and assumptions and involve known and unknown risks and uncertainties. The user of such information should recognize that actual results, performance or events may differ materially from such expectations because they relate to future events and circumstances which are beyond Company control including, among other things, general economic and industry conditions. Neither Moltiply Group S.p.A. nor any of its affiliates, directors, officers employees or agents owe any duty of care towards any user of the information provided herein nor any obligation to update any forward-looking information contained in this document.

Neither this presentation nor any part or copy of it may be taken or transmitted into the United States (US) or distributed, directly or indirectly, in the US or to any "US person", as that term is defined in the US Securities Act of 1933, as amended, (the "Securities Act"). Neither this presentation nor any part or copy of it may be taken or transmitted into Australia, Canada, Japan or to any resident of Japan, or distributed directly or indirectly in Australia, Canada, Japan or to any resident of Japan. Any failure to comply with this restriction may constitute a violation of US, Australian, Canadian or Japanese securities laws. This presentation does not constitute an offer of securities to the public in the United Kingdom. Persons to whom this presentation is shown should observe all restrictions. By attending the presentation you agree to be bound by the foregoing terms.

Esclusivamente per informazioni stampa:

Angélia & BC – Communication
 Simona Vecchies – Beatrice Cagnoni
 Carlo Sardanù – Mob. (+39) 375-8856565
 Carlotta Sterlocchi (+39) 342-6291312
mol@angelia.it

ALLEGATO 1: CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO PER GLI ESERCIZI CHIUSI AL 31 DICEMBRE 2025 E 2024

(migliaia di Euro)	Esercizi chiusi al	
	31 dicembre 2025	31 dicembre 2024
Ricavi	674.116	453.635
Altri proventi	11.005	10.370
Costi interni di sviluppo capitalizzati	21.772	15.194
Costi per prestazioni di servizi	(314.150)	(193.613)
Costo del personale	(195.760)	(142.527)
Altri costi operativi	(19.565)	(20.247)
EBITDA	177.418	122.812
Ammortamenti	(73.979)	(49.361)
Risultato operativo	103.439	73.451
Proventi finanziari	9.270	8.803
Oneri finanziari	(26.163)	(16.733)
Proventi/(Oneri) da partecipazioni	1.580	677
Proventi/(Oneri) da attività/passività finanziarie	(34.615)	(6.824)
Risultato prima delle imposte	53.511	59.374
Imposte	(24.109)	(15.374)
Risultato netto delle Continuing Operations	29.402	44.000
Discontinued Operations*		
Risultato netto delle Discontinued Operations	(638)	(1.040)
Risultato netto	28.764	42.960
Attribuibile a:		
Soci dell'Emittente	28.588	41.713
Terzi azionisti	176	1.247
Risultato per azione (Euro)	0,75	1,11
Risultato per azione diluito (Euro)	0,73	1,08

*Ai sensi dell'IFRS 5, in considerazione dell'accordo di cessione della partecipazione di Centro Finanziamenti S.p.A. e 65Plus S.r.l., considerate CGU autonome, i risultati economici di tali società sono stati esposti separatamente, all'interno della voce "Discontinued Operations".

ALLEGATO 2: CONTO ECONOMICO COMPLESSIVO CONSOLIDATO PER GLI ESERCIZI CHIUSI AL 31 DICEMBRE 2025 E 2024

(migliaia di Euro)	Esercizi chiusi al	
	31 dicembre 2025	31 dicembre 2024
Risultato netto	28.764	42.960
Differenze da conversione	(896)	(262)
Valutazione attività/passività finanziarie al <i>fair value</i>	(9.726)	(74.004)
Effetto fiscale su valutazione attività finanziarie al <i>fair value</i>	48	479
Utili/(perdite) attuariali su fondi per benefici a dipendenti	2.021	(34)
Effetto fiscale su utili attuariali	(492)	8
Utili/(perdite) su strumenti derivati di <i>cash flow hedge</i>	(216)	(1.563)
Effetto fiscale su utili/(perdite) su strumenti derivati di cash flow hedge	52	375
Totale componenti del conto economico complessivo	(9.209)	(75.001)
Risultato complessivo del periodo	19.555	(32.041)
Attribuibile a:		
Soci dell'Emittente	19.379	(33.288)
Terzi azionisti	176	1.247

ALLEGATO 3: STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO AL 31 DICEMBRE 2025 E 2024

	31 dicembre 2025	31 dicembre 2024
<i>(migliaia di Euro)</i>		
ATTIVITA'		
Immobilizzazioni immateriali	658.973	480.937
Immobili, impianti e macchinari	56.974	34.675
Partecipazioni valutate col metodo del patrimonio netto	1.885	1.986
Attività finanziarie non correnti	115.945	111.705
Attività per imposte anticipate	12.348	17.750
Altre attività non correnti	6.499	6.211
Totale attività non correnti	852.624	653.264
Disponibilità liquide	140.099	137.490
Attività finanziarie correnti	51.830	-
Crediti commerciali	186.392	137.167
Crediti di imposta	14.979	5.266
Altre attività correnti	20.298	15.921
Totale attività correnti	413.598	295.844
Attività possedute per la vendita*	4.411	3.330
TOTALE ATTIVITA'	1.270.633	952.438
PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO		
Capitale sociale	969	946
Altre riserve	302.935	249.079
Risultato netto	28.588	41.713
Totale patrimonio netto attribuibile ai soci dell'Emittente	332.492	291.738
Patrimonio netto attribuibile a terzi azionisti	331	3.789
Totale patrimonio netto	332.823	295.527
Debiti e altre passività finanziarie non correnti	539.987	289.761
Fondi per rischi	1.773	1.325
Fondi per benefici ai dipendenti	26.562	24.840
Passività per imposte differite	39.691	12.864
Altre passività non correnti	7.552	11.076
Totale passività non correnti	615.565	339.866
Debiti e altre passività finanziarie correnti	92.700	168.204
Debiti commerciali e altri debiti	88.726	61.628
Passività per imposte correnti	20.382	3.595
Altre passività correnti	118.956	82.835
Totale passività correnti	320.764	316.262
Passività direttamente associate alle attività possedute per la vendita	1.481	783
TOTALE PASSIVITÀ	937.810	656.911
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	1.270.633	952.438

*Ai sensi dell'IFRS 5, in considerazione dell'accordo di cessione della partecipazione di Centro Finanziamenti S.p.A., sono state separatamente esposte le attività e passività possedute per la vendita.

ALLEGATO 4: RENDICONTO FINANZIARIO CONSOLIDATO PER GLI ESERCIZI CHIUSI AL 31 DICEMBRE 2025 E 2024

(migliaia di Euro)	Esercizi chiusi al	
	31 dicembre 2025	31 dicembre 2024
Utile netto dell'esercizio	28.764	42.960
Ammortamenti	73.979	49.361
Oneri relativi a piani di <i>stock option</i>	2.373	2.140
Costi interni di sviluppo capitalizzati	(21.772)	(15.194)
Oneri da passività finanziarie	34.615	6.824
Variazione valore partecipazioni valutate con il metodo del patrimonio netto	(1.580)	(20)
Variazione dei crediti/debiti commerciali	(9.508)	10.180
Variazione altri crediti/altri debiti	18.388	(4.624)
Variazione dei fondi per benefici ai dipendenti	1.722	2.484
Variazione dei fondi per rischi	448	636
Flusso di cassa netto generato dall'attività di esercizio	127.429	94.747
Investimenti:		
- Incrementi immobilizzazioni immateriali	(3.588)	(1.599)
- Incrementi immobili, impianti e macchinari	(9.546)	(4.297)
- Acquisizione attività finanziarie non correnti	(17.319)	182
- Acquisizione società controllate (al netto della cassa acquisita)	(241.553)	(34.436)
- Finanziamenti erogati/(incassati) a favore delle società collegate	-	131
- Acquisizione attività finanziarie correnti	(51.128)	-
- Acquisizioni di partecipazioni valutate con il metodo del patrimonio netto	-	(298)
Dividendi incassati	6.477	6.261
Flusso di cassa netto generato/(assorbito) dall'attività di investimento	(316.657)	(34.056)
Incremento di passività finanziarie	440.690	27.000
Interessi pagati	(23.606)	(14.949)
Decremento di passività finanziarie	(257.319)	(80.416)
Cessione/(acquisto) azioni proprie	36.421	(380)
Dividendi a azionisti terzi	(90)	(62)
Pagamento di dividendi	(4.487)	(4.491)
Flusso di cassa netto generato/(assorbito) dall'attività finanziaria	191.609	(73.298)
Flusso di cassa complessivo generato/(assorbito) nell'esercizio	2.381	(12.607)
Disponibilità liquide nette a inizio periodo	137.490	150.097
Disponibilità liquide nette a fine periodo	139.871	137.490
Disponibilità liquide a inizio esercizio	137.490	150.097
Scoperti di conto corrente a inizio esercizio	-	-
Disponibilità liquide nette ad inizio esercizio	137.490	150.097
Disponibilità liquide a fine esercizio	140.099	137.490
Scoperti di conto corrente a fine esercizio	(228)	-
Disponibilità liquide nette a fine esercizio	139.871	137.490

ALLEGATO 5: POSIZIONE FINANZIARIA NETTA CONSOLIDATA AL 31 DICEMBRE 2025 E 2024

<i>(migliaia di Euro)</i>	31 dicembre 2025	31 dicembre 2024	Variazione	%
A. Disponibilità liquide	140.099	137.490	2.609	1,9%
B. Mezzi equivalenti a disponibilità liquide	-	-	-	N/A
C. Altre attività finanziarie correnti	51.830	-	51.830	N/A
D. Liquidità (A) + (B) + (C)	191.929	137.490	54.439	39,6%
E. Debito finanziario corrente	(45.126)	(78.592)	33.466	-42,6%
F. Parte corrente del debito finanziario non corrente	(47.574)	(89.612)	42.038	-46,9%
G. Indebitamento finanziario corrente (E) + (F)	(92.700)	(168.204)	75.504	-44,9%
H. Posizione finanziaria corrente netta (D) + (G)	99.229	(30.714)	129.943	-423,1%
I. Debito finanziario non corrente	(539.987)	(289.761)	(250.226)	86,4%
J. Strumenti di debito	-	-	-	N/A
K. Debiti commerciali e altri debiti non correnti	-	-	-	N/A
L. Indebitamento finanziario non corrente (I) + (J) + (K)	(539.987)	(289.761)	(250.226)	86,4%
M. Posizione finanziaria netta (H) + (L)	(440.758)	(320.475)	(120.283)	37,5%

ALLEGATO 6: CONTO ECONOMICO DELL'EMITTENTE PER GLI ESERCIZI CHIUSI AL 31 DICEMBRE 2025 E 2024

<i>(migliaia di Euro)</i>	Esercizi chiusi al	
	31 dicembre 2025	31 dicembre 2024
Ricavi	43.526	27.756
Altri proventi	678	689
Costi per prestazioni di servizi	(9.644)	(9.103)
Costo del personale	(8.917)	(7.066)
Altri costi operativi	(37)	(33)
Ammortamenti	(129)	(98)
Risultato operativo	25.477	12.145
Proventi da partecipazioni	55	1.266
Oneri da partecipazioni	-	278
Proventi/(Oneri) da attività/passività finanziarie	(2.740)	-
Proventi finanziari	815	(258)
Oneri finanziari	(22.085)	(14.054)
Risultato prima delle imposte	1.522	(901)
Imposte	7.923	4.906
Risultato dell'esercizio	9.445	4.005

ALLEGATO 7: CONTO ECONOMICO COMPLESSIVO DELL'EMITTENTE PER GLI ESERCIZI CHIUSI AL 31 DICEMBRE 2025 E 2024

	Esercizi chiusi al	
	31 dicembre 2025	31 dicembre 2024
<i>(migliaia di Euro)</i>		
Risultato netto	9.445	4.005
Valutazione attività/passività finanziarie al <i>fair value</i>	(9.239)	(39.449)
Utili/(perdite) su strumenti derivati di <i>cash flow hedge</i>	(164)	(1.188)
Utili/(perdite) attuariali su fondi per benefici a dipendenti	163	33
Effetto fiscale su perdite attuariali	(39)	(8)
Risultato complessivo del periodo	166	(36.607)

ALLEGATO 8: STATO PATRIMONIALE DELL'EMITTENTE AL 31 DICEMBRE 2025 E 2024

<i>(migliaia di Euro)</i>	Al 31 dicembre 2025	Al 31 dicembre 2024
ATTIVITA'		
Immobilizzazioni immateriali	47	48
Impianti e macchinari	180	165
Partecipazioni in società controllate	250.917	181.917
Partecipazioni in società collegate e <i>joint venture</i>	1.371	1.320
Attività finanziarie valutate al <i>fair value</i>	99.044	110.417
Imposte anticipate	610	581
Altre attività non correnti (verso parti correlate)	368.709	177.281
Totale attività non correnti	720.878	471.729
Disponibilità liquide	56.708	77.665
Attività finanziarie detenute alla scadenza	51.830	-
Crediti commerciali	2.287	3.527
Crediti di imposta	5.731	4.013
Altre attività correnti	47.249	30.301
Totale attività correnti	163.805	115.506
TOTALE ATTIVITA'	884.683	587.235
PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO		
Capitale sociale	969	946
Riserva legale	203	203
Altre riserve	(28.683)	(58.175)
Risultati portati a nuovo	94.244	94.817
Utile dell'esercizio	9.445	4.005
Totale patrimonio netto	76.178	41.796
Debiti e altre passività finanziarie non correnti	435.745	221.834
Fondi per benefici ai dipendenti	1.105	908
Passività per imposte differite	360	196
Altre passività non correnti	47	-
Totale passività non correnti	437.257	222.938
Debiti e altre passività finanziarie correnti	350.115	310.087
Debiti commerciali e altri debiti	3.484	3.620
Passività per imposte correnti	1	1
Altre passività correnti	17.648	8.793
Totale passività correnti	371.248	322.501
Totale passività	808.505	545.439
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	884.683	587.235

ALLEGATO 9: RENDICONTO FINANZIARIO DELL'EMITTENTE PER GLI ESERCIZI CHIUSI AL 31 DICEMBRE 2025 E 2024

<i>(migliaia di Euro)</i>	Esercizi chiusi al	
	31 dicembre 2025	31 dicembre 2024
Utile netto dell'esercizio	9.445	4.005
Ammortamenti	129	98
Oneri relativi a piani di <i>stock option</i>	2.373	2.140
Proventi/(Oneri) da attività/passività finanziarie	2.740	-
Proventi finanziari	(696)	-
Oneri da partecipazioni	(55)	257
Variazione dei crediti/debiti commerciali	1.105	1.543
Variazione altri crediti/altri debiti	7.489	8.351
Variazione dei fondi per benefici ai dipendenti	198	149
Flusso di cassa netto generato/(assorbito) dall'attività di esercizio	22.728	16.543
Investimenti netti:		
- attività immateriali	(38)	(63)
- (acquisto)/vendita partecipazioni	(62.000)	(3.834)
- acquisto/(vendita) titoli ETF	(51.128)	-
- (erogazione)/incasso finanziamenti a controllate e collegate	(191.352)	(17.944)
- (Incremento)/decremento attività finanziarie al fair value	(1.040)	(984)
Flusso di cassa netto generato/(assorbito) da attività di investimento	(305.558)	(22.825)
Incremento di passività finanziarie	417.799	10.000
Decremento di passività finanziarie	(253.124)	(75.387)
Interessi pagati	(22.085)	(14.054)
Cessione/(acquisto) azioni proprie	36.421	(380)
Pagamento di dividendi	(4.487)	(4.491)
Flusso di cassa netto generato/(assorbito) dalla attività finanziaria	174.524	(84.312)
Flusso di cassa complessivo generato/(assorbito) nell'esercizio	(108.306)	(90.594)
Disponibilità liquide nette a inizio periodo	(146.921)	(56.328)
Disponibilità liquide nette a fine esercizio	(255.227)	(146.922)
Flusso di cassa complessivo generato/(assorbito) nell'esercizio	(108.306)	(90.594)
Disponibilità liquide a inizio esercizio	77.665	117.254
Scoperti di conto corrente a inizio esercizio (verso parti correlate)	(224.587)	(173.582)
Disponibilità liquide nette ad inizio esercizio	(146.922)	(56.328)
Disponibilità liquide a fine esercizio	56.708	77.665
Scoperti di conto corrente a fine esercizio (verso parti correlate)	(311.936)	(224.587)
Disponibilità liquide nette a fine esercizio	(255.228)	(146.922)

ALLEGATO 10: DICHIARAZIONE DEL DIRIGENTE PREPOSTO ALLA REDAZIONE DEI DOCUMENTI CONTABILI SOCIETARI

Dichiarazione ex art. 154/bis comma 2 – parte IV, titolo III, capo II, sezione V-bis, del Decreto Legislativo 24 febbraio 1998, n. 58: “Testo Unico delle disposizioni in materia di intermediazione finanziaria, ai sensi degli articoli 8 e 21 della Legge 6 febbraio 1996, n. 52”

Oggetto: Comunicato stampa – Approvazione del bilancio consolidato 2025 e del progetto bilancio d’esercizio 2025 e proposta di distribuzione di dividendi

Il sottoscritto, Francesco Masciandaro, dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari, della società Moltiply Group S.p.A.,

DICHIARA

in conformità a quanto previsto dal secondo comma dell’art. 154 bis comma 2, parte IV, titolo III, capo II, sezione V-bis, del decreto legislativo 24 febbraio 1998, n. 58 che l’informativa contabile contenuta nel presente comunicato corrisponde alle risultanze documentali, ai libri e alle scritture contabili.

Francesco Masciandaro

Moltiply Group S.p.A.

